



تاریخ	۱۹
اسفند	
۱۳۹۸	
دوشنبه	

فرماندار شهرستان بویراحمد خبر داد؛

تولید ارقام بهداشتی موردنیاز برای پیشگیری از کرونا توسط سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد

شاهرخ کتاری گفت: سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد با راه‌اندازی یک کارگاه تولیدی در شهرستان یاسوج، اقدام بهداشتی موردنیاز مردم این استان برای پیشگیری از بیماری کرونا را تولید می‌کند. به گزارش خبرنگار دفاع‌پرس از یاسوج، شاهرخ کتاری فرماندار شهرستان بویراحمد در بازدید از تأسیسات گردشگری، داروخانه‌ها و جایگاه‌های عرضه سوخت در شهر یاسوج از راه‌اندازی کارگاه تولیدی یک کامل اقدام بهداشتی برای پیشگیری از ویروس کرونا در یاسوج خبر داد و اظهار داشت: در این کارگاه که به همت قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه فتح، بسیج جامعه پزشکی و بسیج سازندگی راه‌اندازی شده است اقلامی مانند روپوش، دستکش و ماده ضدعفونی‌کننده تولید می‌شود. وی با بیان اینکه در این کارگاه قرار است ماسک نیز برای مصرف مردم طی چند روز آینده تولید شود، از اقدامات ارزشمند سپاه فتح استان در زمینه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تقدیر کرد. فرماندار شهرستان بویراحمد افزود: تیپ ۴۸ فتح سپاه نیز در زمینه ضدعفونی کردن ساختمان ادارات و همچنین روستای دشت‌روم در ورودی شهر یاسوج اقدامات خوبی انجام داد.

صفحه	۳
شماره	
۲۷۵۱	
سال	
بیست‌ونهم	



استان فارس

تکذیب شیوع ویروس کرونا در روستای بلیان

خبر شیوع و انتقال ویروس کرونا در روستای بلیان شهرستان کازرون در فضای مجازی شایعه است. سرویس خبری / طپیه خسروی: طی گفتگوی اختصاصی خبرنگار روزنامه طلوع با رئیس بیمارستان حضرت ولی‌عصر (عج) کازرون، خبر در حال انتشار خطر شیوع ویروس کرونا در روستای بلیان و آلوده شدن ۱۴ نفر از اهالی این روستا به ویروس کووید ۱۹ و انتقال این افراد به مراکز فوق تخصصی شیراز تکذیب شد. دکتر شرافت رئیس بیمارستان ولی‌عصر کازرون با اشاره به شایعات داغ این روزها در فضای مجازی خبر شیوع ویروس کرونا در روستای بلیان را تکذیب نمود و تصریح کرد بیماران قطعی ویروس کرونا ساکن شهر کازرون هستند و هیچ مورد ابتلا به ویروس کرونا در روستای بلیان مشاهده نگردیده است. رئیس بیمارستان حضرت ولی‌عصر کازرون از مردم شهرستان درخواست کرد به شایعات فضای مجازی هیچ توجهی نداشته باشند و اخبار را از طریق رسانه‌ها، نشریات و کانال‌های خبری معتبر و موفق دنبال کنند.

وی افزود: خودروهای ویژه‌ای در مبادی ورودی شهرستان مستقر شده و در صورت مشاهده موارد مشکوک افراد به بیمارستان منتقل می‌شوند.



دهقان تصریح کرد: همشهریان بحث قرنطینه خانگی و مسافرت نرفتن را رعایت کنند تا ویروس دیگر میزبانی نداشته باشد و با همکاری هم بتوانیم به‌زودی از این بحران خارج شویم.

جویم

استقرار ایستگاه کنترل سلامت

به گزارش جویم نیوز، ایستگاه کنترل سلامت جهت پیشگیری و جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، با همکاری شهرداری، شورای اسلامی شهر، مرکز خدمات جامع سلامت و حوزه مقاومت امام سجاد (ع) بسیج سپاه در ورودی شهر جویم مستقر شد. در این طرح افرادی که وارد شهر می‌شوند با دستگاه تپ‌سنج مورد آزمایش قرار گرفته و در صورت وجود تب بالا به بیمارستان و یا مراکز درمانی برای انجام آزمایشات بیشتر هدایت و همچنین خودروها نیز ضدعفونی می‌شوند.

لازم

شهردار لاز:

مسافران از سفر به لارستان خودداری کنند برپایی چادر و اسکان در اماکن اقامتی شهر لار ممنوع شد

محمد رضا قنبرنژاد شهردار لار گفت: به‌منظور پیشگیری و کاهش شیوع کرونا ویروس، محدودیت‌های جدیدی در منطقه لارستان مصوب و اجرایی شده که از جمله آن ممنوعیت چادر خوابی برای مسافران و گردشگران است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار، محمدرضا قنبرنژاد افزود: با توجه به تعطیلات نوروز ۹۹ و همچنین قرار گرفتن شهر لار در مسیر بندرعباس، قشم و کیش احتمال ورود مسافران به این شهر وجود دارد که در این راستا ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی شهرستان لارستان اقدامات پیشگیرانه و کنترلی زیادی را به اجرا گذاشته که یکی از آنها ممنوعیت برپایی چادر و اسکان مسافر در پارک‌ها، بوستان‌ها و کمپ‌ها و سایر اماکن تفریحی و اقامتی سطح شهر است. وی از همه شهروندان خواست تا نوروز امسال را در خانه و شهر خود بمانند تا حافظ سلامت خود و دیگران باشند. شهردار لار اظهار امیدواری کرد: با همکاری مردم و دستگاه‌های اجرایی ان‌شاءالله به‌زودی شاهد ریشه‌کن شدن بیماری کرونا ویروس در کشور باشیم.

استان پیرشهر

بیم

ساحل بندرهای دیلم و امام حسن روی گردشگران بسته شد



سرپرست فرمانداری دیلم استان بوشهر گفت: به‌منظور پیشگیری از بیماری کرونا ساحل این بندر و امام حسن تا اطلاع ثانوی به روی مسافران و گردشگران بسته شد. احمد دشتی: در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: ورودی‌های ساحل این دو بندر برای هرگونه تردد و توقف تا پایان وضعیت اضطراری شیوع ویروس کرونا به‌طور کامل تعطیل و مأموران انتظامی و امنیتی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی راه و شهرسازی استان، پژمان نیک اقبالی افزود: ثبت نام دوم مرحله طرح اقدام ملی مسکن در استان‌های هدف آغاز شده است.

نیک اقبالی با بیان اینکه استان ما نیز در زمره این گروه، قرار گرفته است، اظهار کرد: متقاضیان می‌توانند از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه نوزدهم اسفندماه تا ساعت ۲۴ روز سه شنبه بیستم اسفند ماه با مراجعه به سامانه ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن، نسبت به ثبت اطلاعات اقدام کنند. مدیرکل راه و شهرسازی استان گفت: سامانه برای شهرهای دوگنبدان، سی سخت و چرام فعال شده و این شهرها واجد شرایط ثبت نام در این مرحله هستند. وی عنوان داشت: کلیه متقاضیان ثبت نام در مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن، می‌توانند در ظرفیت زمانی فوق با مراجعه به سامانه بدون محدودیت در ظرفیت ثبت نام کنند.

نیک اقبالی گفت: پس از اتمام زمان ثبت نام و پایان پالایش متقاضیان بر اساس شرایط استفاده از طرح، متقاضیان نهایی با لحاظ شاخص‌هایی همچون تعداد افراد تحت تکفل، سن سرپرست خانوار، مدت زمان ازدواج و... اولویت بندی و انتخاب می‌شوند. نیک اقبالی خاطرنشان کرد: افرادی که در مرحله اول ثبت نام نموده و به عنوان متقاضی اولیه پیامک احراز شرایط را دریافت کردند، چنانچه در بازه زمانی اعلام شده انصراف خود را در سامانه ثبت کرده باشند، می‌توانند در این مرحله ثبت نام نمایند.

وی در پایان گفت: همچنین متقاضیانی که نسبت به عدم احراز شرایط در مرحله اول ثبت نام اعتراض نمودند، چنانچه حائز شرایط تشخیص داده شوند، نیازی به ثبت نام مجدد نداشته و در فرایند قبلی ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن قرار می‌گیرند.

استان خوزستان

شوشتر

شهردار شوشتر:

ضدعفونی کردن اماکن عمومی در سطح شوشتر ادامه دارد



شهردار شوشتر گفت: به‌منظور مقابله با ویروس کرونا عملیات ضدعفونی و سم‌پاشی سطح شهر شوشتر هم‌روزه انجام می‌شود. عباس اسکندری نیا در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: به‌منضم ورود ویروس کرونا و با اولویت ضدعفونی کردن اماکن و فضاهای عمومی در سطح شوشتر صورت گرفت و این امر ادامه خواهد داشت. وی افزود: در این راستا شهرداری شوشتر با همکاری مرکز بهداشت شهرستان برای جلوگیری از این ویروس اقدام به ضدعفونی کردن پیاده‌روها، معابر و اماکن عمومی در سطح شهر کرد.

شهردار شوشتر ادامه داد: چندین اکیپ شهرداری در سطح شهر مشغول به ضدعفونی هستند و این روند به‌صورت مستمر در روزهای آتی ادامه دارد. وی گفت: به‌منظور تأمین سلامت شهروندان این عملیات تا پایان از بین رفتن خطر ویروس کرونا ادامه خواهد داشت.

استان هرمزگان

رودان

پروژه آبرسانی شهر زیارتعلی به بهره‌برداری رسید

با حضور استاندار هرمزگان طرح آبرسانی به شهر زیارتعلی به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرگزاری تسنیم از رودان، فریدون همتی در حاشیه افتتاح این پروژه اظهار داشت: برای این طرح آبرسانی حفر چاه و تجهیز آن صورت گرفته است و پس‌از آن تأسیسات موردنیاز ایجاد شده و خط انتقال آب هشت کیلومتری نیز تکمیل شده است.



وی افزود: اعتبار طرح آبرسانی به مردم شهر زیارتعلی ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بوده است و موجب تأمین آب شرب سالم و بهداشتی برای مردم این شهر شده است. به گزارش تسنیم، استاندار هرمزگان در سفر یک روزه خود به بخش رودخانه از روند اجرای پروژه احداث جاده جدید شهر زیارتعلی نیز بازدید کرد. همتی در این بازدید گفت: این جاده به طول ۱۹ کیلومتر در حال احداث است و پیش‌بینی می‌شود در سه‌ماهه نخست سال آینده به بهره‌برداری برسد.

بندرعباس

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان:

ممنوعیت تردد به استان با هماهنگی ستاد ملی کشور

در دست پیگیری است

رئیس ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا هرمزگان از پیگیری محدودیت و ممنوعیت تردد به استان با هماهنگی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا کشور خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، سعید ناجی در جمع خبرنگاران ضمن اعلام این خبر، با اشاره به محدود کردن تردد به استان گفت: با توجه به تقاضاها و انتظاراتی که در استان درخصوص محدودیت و ممنوعیت تردد مسافران وجود دارد و با نظر به اینکه این امر باید در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا تصمیم‌گیری شود، وی تأکید کرد: تمامی تصمیماتی که درخصوص تردهای استانی صورت می‌گیرد، باید با هماهنگی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا کشور انجام شود. ناجی خاطرنشان کرد: درخصوص تردد به هرمزگان تصمیمات استانی اتخاذ شده و در تمامی مبادی ورودی استان تیم‌های چک و کنترل بیماری کرونا مستقر شده‌اند.

رئیس ستاد استانی مدیریت کرونا در هرمزگان بیان کرد: تمامی ورودی‌ها زمینی، هوایی و دریایی استان کنترل و محدودیت‌ها اعمال می‌شود، لذا درخصوص ممنوعیت سفر به استان پیگیر تصمیمات ملی هستیم که نتایج آن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بندرلنگه

فرماندار بندرلنگه:

نصب چادر و اسکان در سطح شهرستان بندرلنگه ممنوع است



فرماندار بندرلنگه گفت: نصب چادر و اسکان در ورودی و خروجی و پارک‌های سطح شهرستان بندرلنگه ممنوع است. به گزارش خبرنگار مهر، علی نیکویی در جمع خبرنگاران بیان داشت: به شهرداران شهرستان دستور داده شد، هرگونه نصب چادر و اسکان در ورودی و خروجی و پارک‌های سطح شهرها ممنوع است. وی گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی شهرستان موظف‌اند در جهت سلامتی مردم شریف شهرستان و پیشگیری از شیوع این ویروس با شهرداری‌های شهرستان همکاری لازم را داشته باشند. نیکویی از مردم مهمان‌نواز شهرستان بندرلنگه درخواست نمود در این زمان‌حساس از دعوت مهمان از استان‌های دیگر به این شهرستان و تردد غیرضروری مردم به استان‌ها و شهرستان‌های دیگر نیز خودداری کنند. فرماندار با بیان اینکه اوضاع تحت کنترل و در حال رصد است، عنوان کرد: شهروندان هیچ‌گونه نگرانی نداشته و نکات بهداشتی را رعایت کنند. وی در پایان از همکاری منطقی پنجم سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، شهرداری‌ها و شوراها، دهیاران و شوراهای اسلامی روستاها، شبکه بهداشت و درمان، کارکنان بیمارستان، ستاد اربعین شهرستان، مردم، خیرین، معتمدین و همه‌کسانی که در این امر مهم همکاری نموده‌اند تشکر و قدردانی کرد.